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ROCCIA
BIANCO NAT

SIZE Thickness Pcs / Box m2 / Box Kg / Box Box / Pallet m2 / Pallet Kg / Pallet

30,5x61 8,5 8 1,49 23,50 60 89,40 1430

30,5x61 Muretto 8,5 8 1,49 23,50 60 89,40 1430

___ BIANCO NAT

___ SABBIA NAT

___ GRIGO NAT

___ MURETTO BIANCO NAT

___ MURETTO SABBIA NAT

___ MURETTO GRIGO NAT

30,5x61 N

30,5x61 N

30,5x61 N

30,5x61 N

30,5x61 N

30,5x61 N

3 COLOURS 1 SIZES

SIZES

3,50x61 N
12”x24” N

8,5 mm
0.35”

Grip

ROCCIA
FORMATI e COLORI
COLOURS AND SIZES 

SPECIAL TRIMS

Skirting 
7,5x61/0,28”x24”

GLAZED PORCELAIN 
STONEWARE V2R11
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